第 12回定時総会について

 令和 6年 6月１３日（木）に第 12回定時総会が終了しましたので、お知らせします。
今後とも、当センターの運営及び事業の推進につきまして、ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願いい
たします。

１ 開催日時 令和 6年 6月１３日（木）１５：００～

２ 開催場所 京王プラザホテル札幌

３ 出席者数
（１）会員総数 ３７３名
（２）出席会員数 ２９６名
   （内訳：本人出席１０４名、委任状提出８４名、議決権行使１０８名）

４ 審議内容
・ 第１号議案 令和５年度計算書類の件
・ 第２号議案 役員の選任の件
・ 第３号議案 役員の報酬等に関する規程の改正の件
以上の議案については、原案どおり承認されました。

５ 報告事項
・ 報告事項１ 令和５年度事業報告の件
・ 報告事項２  令和５年度公益目的支出計画実施報告の件
・ 報告事項３  令和６年度事業計画及び収支予算の件